UITNODIGING NGA REGIODAG WEST

Programma:
09.00 uur Ontvangst
09.30 uur Presentatie Noordwijkse Golfclub

10.30 uur

10.45 uur

11.15 uur

11.45 uur

13.00 uur

14.30 uur

16.30 uur

17.30 uur

Vos Capelle

Golf is goed voor de natuur. Hoe het
verbeteren van de golfbaan en de
natuur hand in hand samen gaan.

Koffiebreak

Presentatie Van den Borne B.V.

Op naar de optimale beregening
van de golfbaan

Hunter biedt golfirrigatie oplossingen
die zijn ontworpen om irrigatie te
vereenvoudigen en gezonde,
bespeelbare banen te garanderen.

Presentatie Vos Capelle
Automatiseren van de Driving range
Altijd een perfecte range, automatisch
geraapt en gemaaid.

Rondleiding Noordwijkse Golfclub
Lunch

9-holes golf

Borrel/prijsuitreiking

Afsluiting

Natuurplan Noordwijkse Golfclub 2024

Van den Borne

Kracht in water

Maandag 28 oktober 2024
Programma 09.00 uur —17.30 uur

Locatie:
Noordwijkse Golfclub
Randweg 25 NOORDWIJK

NGA-Lid: gratis

NGA-sponsor: gratis

Niet-NGA lid:

€ 25,00 ochtenddeel, incl. lunch
€ 75,00 ochtend en middag

Aanmelden via: info@ngagolf.nl
VOL=VOL

Voorwaarde deelname:
*Verdeling leden en sponsoren 50/50.
*Per sponsor een aanmelding
(nr. twee komt op wachtlijst).
*Deelname middagprogramma icm
aanwezigheid ochtendprogramma.

NEDERLANDSE
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https://vimeo.com/1005801895

